
COMUNE DI TERDOBBIATE 
 

DETERMINAZIONE 
N. 125 DEL 24.11.2021 

 
OGGETTO: Accordo di adesione a PiemontePAY per esecuzione pagamenti informatici 
PAGOPA - Impegno di spesa e liquidazione contributo anno 2020. 
 
L'anno duemilaventuno addì ventiquattro del mese di novembre nella residenza municipale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la convenzione deliberazione della Giunta Comunale n. 21 in data 10.06.2019 con la 
quale l’Amministrazione Comunale di Terdobbiate approva l’Accordo di Adesione al Sistema 
PiemontePAY messo a disposizione della Regione Piemonte a favore degli Enti intermediati, per 
l’esecuzione di pagamenti telematici attraverso il Nodo nazionale dei pagamenti-SPC. 
 
Vista la nota della Regione Piemonte pervenuta in data 23.11.2021 e protocollata al n. 3732 con la 
quale viene comunicato l’importo del contributo per l’anno 2020, relativamente alla fascia di 
transazioni da 0 a 500 in cui questo Comune rientra pari ad €. 150,00, ed alle modalità di versamento 
tramite bonifico alla Tesoreria della Regione Piemonte – c/c Banca d’Italia-Tesoreria Provinciale 
dello Stato. 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere ad impegnare la spesa relativa al contributo per l’anno 2020 del 
servizio pagamenti telematici tramite adesione PiemontePAY. 
 
Visto il preventivo parere favorevole reso ai sensi dell'art.151 del D.Lgs.267/2000. 
 

D E T E R M I N A 
 
Di impegnare, a copertura della spesa relativa al contributo per l’anno 2020 del servizio pagamenti 
telematici tramite adesione PiemontePAY, la somma di € 150,00 alla Missione 1 Programma 2 Titolo 
1 Macroaggregato 3 Cap. 10100 del bilancio 2021-2023, competenza e cassa 2021, e di liquidare la 
somma di € 150,00. 
 

  Il Responsabile del Servizio 
  IL SINDACO 

 F.to Merisi Domenico 
   
 
 
================================================================== 
VISTO di regolarità contabile: 
Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si attesta la 
copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 
Terdobbiate, li 24.11.2021   

  Il Responsabile del Servizio 
  IL SINDACO 

 F.to Merisi Domenico   


